
    

Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA Č. MP3/2019
(číslo v evidenci smluv města 130/2019/MP

( uvádějte v korespondenci )

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný

Velvarská 136, 274 53 Slaný

(Pro potřeby Městské policie Slaný)

MANDISANplus, s.r.o.
Na Dlouhém lánu 308/46

160 00 Praha 6
IČ: 24290751

DIČ: CZ24290751

Bankovní spojení:
                  

IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                

Objednáváme u vás tímto dodání a montáž SZVZ včetně vč. zápisu do VTP, montáž RDTS a 
GPS, montáž GPS k RDST – vše dle předložené nabídky

Cena: 50 575,68 Kč bez DPH
Termín plnění: Dodání a montáž SZVZ pro vozidlo městské policie Škoda Fabia III
Záruční lhůta: 2 roky ode dne převzetí dokončených prací
Odstranění reklamované vady: do 30 dnů od oznámení výzvy k odstranění reklamované vady 

Platební podmínky
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 28 
dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z 
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Objednatel prohlašuje, že objekt a místo stavebních prací nevyužívá k ekonomické činnosti ve 
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. K faktuře 
přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí prací. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.



    

Stránka 2 z 2

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.

Příloha: cenová nabídka

vyř
telefon: 
mobil:   
e-mail:                         
Ve Slaném dne 12.února 2019                           

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum:                           Jméno a příjmení:                                              Podpis: 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 3/2017 o zadávání veřejných 
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 21. 6. 2017 pod usnesením č. 26/96/2017/RM, jako 
veřejná zakázka malého rozsahu kategorie č. I.
Zpracoval     ……………………………..




